
  

EDITAL Nº 01 - HOMOLOGAÇÃO/2019

 

PROCESSO Nº 23106.031470/2019-51

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N. 01/2019, DE 14 DE MAIO DE 2019 SELEÇÃO PÚBLICA 
SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO

 

 

O diretor/chefe do(a) Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital de
Condições Gerais, publicado no DOU n. 3, de 04 de janeiro de 2018, seção 3, páginas 25 e 26, o Edital de Abertura n. 195/2019, de 06/05/2019, e
o Estatuto da Universidade de Brasília, publicado no DOU n. 7, de 11/01/1994 e suas alterações, torna público a Aceitação das Inscrições e a Composição
da Comissão Examinadora referentes ao processo sele�vo de Professor Visitante/Visitante Estrangeiro, na área de Farmacologia Molecular.

 

1.                       Comissão examinadora:

Presidente: Profa. Angélica Amorim Amato

Membro efe�vo:  Profa. Lilian Marly de Paula

Membro efe�vo: Profa. Paula Elaine Diniz dos Reis

Membro suplente: Prof. Natan Monsores de Sá

 

 

2.                       Inscrições Homologadas (número de inscrição e nome em ordem alfabé�ca):

Inscrição nº 01 - Carlos José Albuquerque Brasiliense Pantoja

 

 

 

 

 

Assinaturas:

Este documento deverá ser assinado por:

Diretor/Chefe do(a) Unidade Acadêmica.

Documento assinado eletronicamente por Laudimar Alves de Oliveira, Diretor(a) da Faculdade de Ciências da Saúde, em 14/05/2019, às 16:38, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3839366 e o código CRC 1AA4C9F1.

 
Referência: Processo nº 23106.031470/2019-51 SEI nº 3839366


